Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 91/2010

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a esta Casa de Leis, usando de suas atribuições legais, REQUER,
com fundamento nos artigos 149, inciso VIII, e 179, ambos do Regimento Interno, o
destaque do dispositivo, para efeito de votação, constante no item 1 da Emenda nº 02
ao Projeto de Resolução nº 11/2010, a saber:

“1 – Fica suprimido o inciso III do art. 1º do Projeto de

resolução em epígrafe.”

Nestes termos, aguarda-se aprovação plenária.

Joanópolis, 03 de agosto de 2010.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
             Vereador